



## ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts [dome@adazi.lv](mailto:dome@adazi.lv)

### Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas ārkārtas sēdes protokols Nr. 3

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā

2023. gada 22. februārī

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 08:30.

Ārkārtas atklāta, izņemot darba kārtības 3. jautājumu, sēde sasaukta Pašvaldību likumā un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā.

Sēdi vada: KEROLA DĀVIDSONE (LRA).

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa.

Komitejā pavisam 9 deputāti.

Komitejas sēdē piedalās 8 deputāti:

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA).

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ, atrodas atvaļinājumā): ARNIS ROZĪTIS (LRA).

Komitejas sēdē piedalās:

Administrācijas darbinieki: Everita Kāpa, Guntis Porietis.

#### DARBA KĀRTĪBĀ:

1. Par saistošo noteikumu “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” projektu.
2. Par sociālās mājas statusa noteikšanu īpašumam Smilškalnu iela 35.

– SLĒGTĀ DAĻA –

3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu.

#### **1. Par saistošo noteikumu “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” projektu**

(Kerola Dāvidsone)

Ziņo par saistošo noteikumu “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” projektu, kas nosaka bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību mācību uzsākšanai 1. klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs. Informē, ka saistošo noteikumu projekts tika skatīts Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 1. februāra sēdē un nodots sabiedrības viedokļu noskaidrošanai.

G. PORIETIS vērš uzmanību, ka saistošo noteikumu projekts ir precizēts attiecībā uz nosacījumiem par bērnu uzņemšanas kārtību vispārējās izglītības iestādēs, nosakot, ka bērni, kuru deklarētā dzīvesvieta kopā ar vismaz vienu no vecākiem ir tajā Ādažu novada administratīvās teritorijas daļā, kurā atrodas vecāka izvēlētā prioritārā iestāde: Ādažu

vidusskolā, ja dzīvesvieta ir Ādažu pilsētā vai Ādažu pagastā un Carnikavas pamatskolā, ja dzīvesvieta ir Carnikavas pagastā.

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, **KOMITEJA NOLEMJ:**

**Atbalstīt** saistošo noteikumu “Kārtība bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1. klasē Ādažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 22. februāra sēdē.

## **2. Par sociālās mājas statusa noteikšanu īpašumam Smilškalnu iela 35**

(Everita Kāpa)

Ziņo, ka pašvaldībai pieder dzīvojamā māja Smilškalnu ielā 35, Divezeros, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, kas sastāv no zemes vienības (kad. apz. 80440010193) 0,5672 ha platībā, un viendzīvokļa dzīvojamās mājas ar divām ieejām, ar kopējo platību 240,2 m<sup>2</sup>, kā arī saimniecības ēkas 73,8 m<sup>2</sup>, kas tika pārņemts no Valsts meža dienesta, ar mērķi sniegt iedzīvotājiem palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā. Informē, ka dzīvojamā māja Smilškalnu ielā 35 nav izīrēta un ir sagatavota, lai nodotu izīrēšanai personām, kurām pienākas palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā. Aicina noteikt sociālās mājas statusu viendzīvokļa dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu Nr.8044 001 0058 001, Smilškalnu iela 35, Divezeri, Ādažu pagasts, Ādažu novads.

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, **KOMITEJA NOLEMJ:**

**Atbalstīt** lēmuma “Par sociālās mājas statusa noteikšanu īpašumam Smilškalnu iela 35” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 22. februāra sēdē.

**– SLĒGTĀ DAĻA –**

## **3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu**

(Everita Kāpa)

Satur konfidenciālu informāciju.

*Sēde slēgta 2023. gada 22. februārī plkst. 8:42.*

Izglītības, kultūras, sporta un  
sociālās komitejas priekšsēdētāja

KEROLA DĀVIDSONE

Protokolētāja

SINTIJA TENISA

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO  
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU